埋蔵（収蔵）証明交付申請書

死

亡

者

本 籍

住 所

氏 名   性 別 男 ・ 女

死 亡 年 月 日           年   月   日 埋蔵（収蔵）年 月 日    年    月    日

現在の埋蔵（収蔵）

場所

分骨の埋蔵（収蔵）

場所

分 骨 理 由

申

請

者

住 所

氏 名   死 亡 者 と の 続 柄

 上記のとおり申請します。

       年   月   日

青森市長                 様

決 裁 欄

様式第 10号（第 11条関係）